LINESCAPES WALL

Eine klare und kompakte Lichtlinie definiert einen Klassiker in der
Welt der Beleuchtung. Inspiriert durch ein spezielles Projekt fir eine
private Sammlung zeitgenossischer Kunst, ist Linescapes vielseitig
und hat eine hohe Effizienz, die durch ihre multidirektionale lineare

Entwicklung gewahrleistet wird.
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L102 DIMMABLE PUSH | 2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions

Notes
Codes

LIN LW2 35
LIN LN2 35

Certificazioni

EAL €8

NEMO

Linear LED

19W

diffused side emission
dimmable push
110-240V

2700K

1125Im

85

20

102x6x2

driver on board

Structure
white

black
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L102 DIMMABLE PUSH | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions

Notes
Codes

LIN LWD 35
LIN LND 35

Certificazioni

EAL €8

NEMO

linear LED

19W

diffused side emission
dimmable push
110-240V

3000K

1125Im

85

20

102x6x2

driver on board

Structure
white

black
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L182 DIMMABLE PUSH | 2700K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions

Notes
Codes

LIN LW2 36
LIN LN2 36

Certificazioni

EAL €8

NEMO

Linear LED

33W

diffused side emission
dimmable push
110-240V

2700K

1765Im

85

20

182x6x2

driver on board

Structure
white

black
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L182 DIMMABLE PUSH | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Dimensions

Notes
Codes

LIN LWD 36
LIN LND 36

Certificazioni

EAL €8

NEMO

linear LED

33W

diffused side emission
dimmable push
110-240V

3000K

1765Im

85

20

182x6x2

driver on board

Structure
white

black
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